

## ACTA DE BÚSQUEDA.

En cumplimiento de lo dispuesto en el RECLAMO C7474-20 Acogido por el Consejo para la transparencia; y, el punto 2.3. de la Instrucción General Nº 10 del Consejo para la Transparencia, que exige efectuar una búsqueda de la información requerida, comunico a Usted que, realizada aquélla se comprobó que, posterior a la búsqueda de la información instruida, se ha determinado la imposibilidad de acceder a la siguiente documentación:

NOR_TIPONORMA	NOR_NUMERO	NOR_NOMBRE	FECHA
RESOLUCION - EXENTA	874	Aprueba Proyecto	21-04-2010
RESOLUCION - EXENTA	876	Aprueba Proyecto	21-04-2010
RESOLUCION - EXENTA	877	Aprueba Proyecto	21-04-2010
RESOLUCION - EXENTA	878	Aprueba Proyecto	21-04-2010
RESOLUCION - EXENTA	879	Aprueba Proyecto	21-04-2010
RESOLUCION EXENTA	952	Autoriza Rifa	29-04-2010
RESOLUCION EXENTA	954	Autoriza Rifa	29-04-2010
RESOLUCION EXENTA	964	Autoriza Colecta	29-04-2010
DECRETO - SANCION	102	Expulsión	25-05-2010
RESOLUCION EXENTA	1722	RIFA	04-08-2010
RESOLUCION EXENTA	1915	RIFA	31-08-2010
RESOLUCION EXENTA	2002	PROYECTO	07-09-2010
RESOLUCION EXENTA	2142	PROYECTO	27-09-2010
RESOLUCION EXENTA	2143	PROYECTO	27-09-2010
RESOLUCION EXENTA	2144	PROYECTO	27-09-2010
DECRETO -SANCION	196	SANCION	01-12-2010
DECRETO -SANCION	198	SANCION	01-12-2010
DECRETO EXENTO - SANCION	2	SANCION	17-12-2010

Por tanto, y a fin de cumplir con lo debidamente instruido por el consejo para la transparencia, se publica en el portal, esta acta de búsqueda.



Daniel Isaías Agusto Pérez Delegado Presidencial Regional de Antofagasta



 $Para\ verificar\ documento\ ingresar\ en\ la\ siguiente\ url\ \underline{https://validadoc.interior.gob.cl/}$ 

Código Verificación: jWwKEeVVs9na4cIOIjSYbQ==

YTP/vlc ID DOC: 19296307

## Distribución:

1. Yuriko Tadanobu Perez (Delegación Presidencial Regional de Antofagasta/Departamento Jurídico)